ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ !

08 ноября 2017 года г.Владивосток №60/14

Об установлениицен (тарифов) на электрическую

энергию (мощность),производимуюэлектростанциями

МУПВ «Владивостокскоепредприятиеэлектрическихсетей»

(гарантирующийпоставщик),с использованиемкоторых

осуществляетсяпроизводствои поставка электрической

энергии (мощности)потребителямо. Попова, о. Рейнеке

Владивостокскогогородскогоокруга Приморскогокрая

на розничном рынке на территориях,не объединенных

в ценовыезоны оптового рынка

Руководствуясь Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ:

«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской

Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области

регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», Положением о

департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным постановлением

Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года № 214-па «О

переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и

об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края»,

решением правления департамента по тарифам Приморского края от 08 ноября

2017 года № 60, департамент по тарифам Приморского края ^

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2018 года по 31 декабря

2018 года включительно цены (тарифы) на электрическую энергию (мощность),

производимую электростанциями МУПВ «Владивостокское предприятие
1

электрических сетей» (гарантирующий поставщик), с использованием которых

2

осуществляется производство и поставка электрической энергии (мощности)

потребителям о. Попова, о. Рейнеке Владивостокского городского округа

Приморского края на розничном рынке на территориях, не объединенных в

ценовые зоны оптового рынка согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

Директор

департаментапо тарифам

Приморскогокрая / ////Jf/ В.А. Малюшицкий

Приложение

к постановлению

департамента по тарифам

Приморского края

от 08 ноября 2017 года№ 60/14

Цены (тарифы) на электрическуюэнергию (мощность),

производимуюэлектростанциямиМУПВ «Владивостокское

предприятиеэлектрическихсетей» (гарантирующий

поставщик),с использованиемкоторыхосуществляется

производствои поставкаэлектрическойэнергии

(мощности)потребителямо. Попова, о. Рейнеке

Владивостокскогогородскогоокруга Приморскогокрая

на розничномрынке на территориях,не объединенных

в ценовыезоны оптового рынка на период

с 01.01.2018 по 31.12.2018 (тарифы указываютсябез НДС)

№

п/п

Показатель (группыпотребителейс

разбивкойтарифа по ставкам и

дифференциациейпо зонам суток)

Единица

измерения

с 01.01.2018 по 30.06.2018 с 01.07.2018 по 31.12.2018

Цена (тариф) Цена (тариф)

1 2 3 4 5

Прочие потребители

1. Одноставочныйтариф руб./кВтч 19,13 19,96

2. Трехставочныйтариф

2.1:. ставкастоимостиединицы

электрическоймощности

руб./кВт-мес.
- -..-, ::-

2.2. ставкастоимостиединицы

электрическоймощности

рубУкВтмес.
-

-

1 2 3 4 5

2.3. ставка стоимостиединицы

электрическойэнергии

руб./кВт-ч
- -

3. Одноставочныетарифы,дифференцированныепо трем зонам суток

3.1. - ночная зона руб./кВтч 11,55 12,05

3.2. - полупиковая зона руб./кВтч 19,13 19,96

3.3. - пиковая зона руб./кВт-ч 38,08 39,73

4. Одноставочныетарифы,дифференцированныепо двум зонам суток

4.1. - ночная зона руб./кВтч 11,55 12,05

4.2. - дневная зона (пиковая и

полупиковая)

руб./кВтч
28,56 29,80

Примечание:

Тарифыприменяютсяко всем группампотребителей,кроме населения.

Директор

департаментапо тарифам

Приморскогокрая В.А. Малюшицкий